

il presente allegato è composto di n° 2 fogli  
di n° due pagine.

Il Responsabile del Servizio Tecnico  
(Ing. Massimo Masia)

**I.F Impianti**

di Ignazio Ferru & C S.A.S  
Impianti elettrici e elettronici  
Via Salomone 5 Elmas CA  
Tel 070 243588 3382408014 fax 0704604122  
email: ig.ferru@tiscali.it Pec ifimpianti@legalmail.it

ALLEGATO 11 B<sup>4</sup>  
ALLA DETERMINA N° 204 DEL 20 FEB. 2014

Elmas 15/09/2013

Preventivo n°43

Spett.le  
Servizio Tecnico  
Via Piero Della Francesca  
Selargius

**PREVENTIVO IMPIANTO ELETTRICO PRIMO PIANO P.O BINAGHI**

Pos	DESCRIZIONE	U.M.	Q	UNITARIO	IMPORTO
1	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta in resina autoestinguente per impianti elettrici a vista, completa di coperchio di chiusura 60x40 mm ad uno scomparto				
	TOTALE	ml	66,00	€ 23,57	€ 1.555,62
2	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta in resina autoestinguente per impianti elettrici a vista, completa di coperchio di chiusura 200x80 mm ad uno scomparto				
	TOTALE	ml	4,00	€ 63,35	€ 253,40
3	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta in resina autoestinguente per impianti elettrici a vista, completa di coperchio di chiusura 100x80 mm ad uno scomparto				
	TOTALE	ml	9,00	€ 39,86	€ 358,74
4	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo isolante rigido di PVC autoestinguente serie pesante, per impianti elettrici a vista o incassati, dato in opera per impianti a vista. D esterno 25 mm				
	TOTALE	ml	34,00	€ 7,37	€ 250,58
5	Canale in lamiera zincata , lunghezza del singolo elemento 3,0 m, a fondo cieco o forato coperchio escluso, compresi accessori di fissaggio: sezione 200 x 75 mm, spessore 10/10 mm	ml	18,00	€ 36,00	€ 648,00
6	FORNITURA E POSA IN OPERA DI tubo isolante flessibile in pvc autoestinguente, serie media, installato ad incasso, del Ø nominale di:50mm	ml	30,00	€ 7,50	€ 225,00
7	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CAVO UNIPOLARE DI RAME FLESSIBILE tipo N07G9-K isolato in PVC, per energia, non propagante l'incendio, sezione 1x2,5 mmq				
	TOTALE	ml	360,00	€ 2,42	€ 871,20
8	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHI DI COMANDO: interruttore automatico magnetotermico 1P+N 10A 3KA.				
	TOTALE	cad	37,00	€ 98,04	€ 3.627,48
9	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI COMANDO. Presa UNEL 2P+T 10/16A impianti interni civili				
	TOTALE	cad	125,00	€ 35,15	€ 4.393,75

10	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI COMANDO.</b> Presa bipasso 2P+T 10/16A impianti interni civili				
	<b>TOTALE</b>	cad	32,00	€ 29,54	€ 945,28
11	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI</b> presa modulare 8 pin tipo RJ45, in ABS, in scatola da parete o da incasso, completa di supporto e placca in resina categoria 6	cad	42,00	€ 32,91	€ 1.382,22
12	<b>Fornitura e posa in opera di cavo UTP</b> , conduttori in rame, installato in canalina o tubazione, queste escluse:4 coppie, guaina in materiale LSZH, cat. 6	ml	3050,00	€ 1,95	€ 5.947,50
13	<b>Fornitura e posa in opera di pannello di permutazione modulare</b> , cablaggio universale, con telaio per armadio da 19", completo di porte per cavi UTP :con 24 porte tipo RJ45 cat. 5e	cad	2,00	€ 367,20	€ 734,40
14	Certificazione di cavi e componenti di reti lan, con rilascio di report dettagliato per ogni tratta; valutata per ogni tratta misurata	cad	42,00	€ 26,70	€ 1.121,40
15	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI</b> Scatole da parete in resina per apparecchiature elettriche della serie civile a tre posti				
	<b>TOTALE</b>	cad	6,00	€ 7,02	€ 42,12
16	Fornitura e posa in opera di scatola portapparecchi per canalina a cornice 3 scomparti	cad	56,00	€ 10,16	€ 568,96
17	<b>Manodopera per smontaggio e rimontaggio testaletto</b>				
	Installatore 2a categoria				
	Prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%	ora	48,00	€ 26,11	€ 1.253,28

**TOTALE € 24.178,93**

	Oneri per la sicurezza pari 2,75%	cad	1,00	€ 664,92	€ 664,92
--	-----------------------------------	-----	------	----------	----------

**DICHIARA DI OFFRIRE**

Per l'esecuzione della fornitura e posa in opera in oggetto:

Ribasso unico percentuale offerto sull'elenco prezzi ( in cifre)

12,00%

Ribasso unico percentuale offerto sull'elenco prezzi (in lettere)

Dodici %

**Importo netto offerto € 21.276,88**

Diconsi € **Ventimiladuecentosettantasette,ottantotto**

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

€ 664,92

**I.F. IMPIANTI**  
 di Ferru Ignazio & C. s.a.s.  
 Via ... n° 5 00030 Etrusco (Ca) P  
 P. IVA 03279790921